REQUERIMENTO Nº         ,  DE 2016

(Do Sr. Sandro Alex)

Requer a retirada de tramitação da

Emenda nº 6, de 2016, apresentada ao Projeto

de Lei nº 5.276, de 2016.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno, a

retirada de tramitação da Emenda nº 6, de 2016,  de minha autoria,  apresentada

ao Projeto de Lei nº 5.276, de 2016, que “dispõe sobre o tratamento de dados

pessoais para a garantia do livre desenvolvimento da personalidade e da

dignidade da pessoa natural”.

Sala das Sessões, em 16  de junho de 2016.

SANDRO ALEX

Deputado Federal